
Na temelju članka 64. stavka 3. točke 3. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada 
Dugog Sela, broj 1/13, 1/18, 2/18 i 5/18 – pročišćeni tekst) i članka 13. stavka 2. Odluke o 
kriterijima, mjerilima i postupku dodjele prostora u vlasništvu ili pod upravom Grada 
Dugog Sela na korištenje udrugama (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 7/17) 
gradonačelnik Grada Dugog Sela, dana 31. siječnja 2019. godine, donosi  
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli prostora na korištenje 

 
1. Udruzi sindikata umirovljenika Hrvatske Dugo Selo, OIB: 95917181093, Dugo Selo, 
Kažotićeva 8, daje se na korištenje prostor koji se nalazi u Dugom Selu, Josipa Zorića 17, u 
zgradi sagrađenoj na k.č. broj: 570/3, „poslovna zgrada br. 17 i neplodno u Dugom Selu, 
Zorićeva ulica“, ukupne površine 410 m2, upisana u zk.ul. broj 1488, k.o. Dugo Selo I, a u 
naravi se sastoji od poslovnog prostora oznake PP-4 u potkrovlju poslovne građevine, 
sadržaja: skladišta, WC 1-3, predprostor, m. sanitarni čvor 1-2, hodnik, caffe bar 1-2, ukupne 
podne površine 110,48 m2  i sporedni dijelovi-zimski vrt podne površine 5,92 m2, uključivo i 
pravo korištenja zajedničkog prostora ZP, u prizemlju, na I. katu i potkrovlju poslovne 
građevine, sadržaja: stubište, ulazni prostor, spremište, hodnik, ukupne podne površine 
64,85 m2 kao i zajedničkih dijelova zgrade i uređaja koji se u istoj nalaze. Površina 
predmetnog prostora iznosi 116,40 m2  (u daljnjem tekstu: prostor).  
 
2. Prostor iz točke 1. ovog Zaključka daje se na korištenje isključivo u svrhu obavljanja 
djelatnosti udruge, na određeno vrijeme od 5 (pet) godina, uz obvezu plaćanja mjesečne 
naknade. 
 
3. Grad Dugo Selo kao Davatelj i Udruga sindikata umirovljenika Hrvatske Dugo Selo kao 
Korisnik sklopit će Ugovor o korištenju prostora kojim će regulirati međusobna prava i 
obveze.  
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Dugog Sela. 
 
 
KLASA: 940-01/19-06/02 
URBROJ: 238/07-01-04/01-02-19-3 
 

 Gradonačelnik 
Grada Dugog Sela 

Dugo Selo, 31. siječnja 2019. god.  Nenad Panian, dr. med. dent.,v.r. 
 
 
 
 


